
Alsecco Alsicolor (Silikonlu Dış Cephe Boyası) 

ALSECCO ALSICOLOR (Silikonlu Dış Cephe Boyası) 

TANIM  

Alsecco Alsicolor, silikon emülsiyon esaslı, mat son kat dış cephe boyasıdır. Alsecco 
Alsicolor Silikonlu Dış Cephe Boyasının silikon yapısındaki labirent doku, duvardaki 
nemin engellenmeden dışarı atılmasını sağlar ve duvarlar sürekli kuru kalır. Alsecco 
Alsicolor Silikonlu Dış Cephe Boyası uygulandığı yüzey ile bütünleşir, böylece 
cephedeki kabarma ve dökülmeler engellenir. Atmosfer koşul ve kirliliğine, güneş 
ışınlarına, sürtünme ve darbelere dayanıklıdır.  

UYGULANACAK YÜZEYLER  

Sıva, serpme, tarak, beton ve mineral yüzeylerde, Alsecco mineral kaplamalar 
üzerine ayrıca yenileme için rengini kaybetmiş kendini taşıyabilen silikat veya akrilik 
esaslı boyaların üzerine sürülebilir. Nefes alma kabiliyetinin yüksek olması 
nedeniyle, ısı yalıtım sistemlerinin üzerine özellikle önerilir.  

UYGULAMA  

Uygulandığı yüzeylerdeki yayılma özelliğinden dolayı kolay sürülür. Zaman ve 
işçilikten tasarruf sağlar. Kullanırken sıçramaz ve damlamaz. Yüzeyin sağlam, kuru, 
temiz ve kendini taşıyabilecek durumda olduğu kontrol edilmelidir. Yüzey düzeltme 
ve tamiratları gerekli olduğu durumlarda Alsecco Alcret veya Dış Cephe Macunu 
ürün etiket bilgilerine uygun olarak kullanılmalıdır. 

Gazbeton gibi çok emici yüzeylere direkt uygulama yapılacaksa yüzey (kış ayları 
hariç) bolca nemlendirilmeli veya şeffaf karakterli astarımız (Alsecco Şeffaf Astar) 
ile astarlanmalıdır. Daha sonra Alsecco Dış Cephe Astarı uygulanmalıdır. Astar 
kuruduktan sonra Alsecco Alsicolor Silikonlu Boya iki kat olarak fırça, rulo veya tek 
kat püskürtme ile cepheye uygulanır. Kireç ve gevşek tabakalar üzerine direkt boya 
uygulaması yapılmamalıdır. Uygulama esnasında yüzey sıcaklığının +5°C ile +30°C 
arasında olmasına dikkat edilmelidir. Yeni sıvalı yüzeylerde 4 hafta beklenmelidir. 
Çimento esaslı ürünlerin priz sürelerine uyulmalıdır. Boya uygulama ve kuruma 
süreleri içerisinde yüzey dondan korunmalı, bol esintili ve direkt güneş ışığı altında 
uygulama yapılmamalıdır. Uygulama sonrasında kullanılan gereçler su ile 
temizlenmelidir. 

İNCELTME (Hacimce)  

En çok % 10 su ile inceltilir.  

KURUMA SÜRESİ  

20 °C, % 65 HR’ de  

Dokunma kuruması: 1-2 saat  

Son kuruma: 24 saat  

SARFİYAT  

Tek katta 100-160 ml/m2. Belirtilen sarfiyat miktarlarının yüzey ve uygulama 
şartlarına göre farklılık gösterebileceği dikkate alınmalıdır. Kesin sarfiyat için 
kontrollü numune yapılmalıdır.  

AMBALAJ  

15 lt’lik PE Kova  

DEPOLAMA  

Açılmamış ambalajda, serin yerde, dondan korunarak 2 yıl saklanabilir. TS 5808’e 
uygundur.  

Bu teknik föy genel şartlar dikkate alınarak hazırlandığından yukarıda yeterli 
bulunmayan detaylar için teknik destek bölümümüze danışınız. Aksi taktirde bilgi 
yetersizliği üretici firmaya sorumluluk yüklemez. 


